1

陕路发〔2013〕131 号

关于 2013 年度工程系列初级

技术职务任职资格评审工作的通知

各单位：

现将集团公司 2013 年度工程系列初级技术职务任职资格评审

工作的有关事宜通知如下：

一、申报人员条件

1、申报技术员任职资格：在工作期间取得国民教育专科学历

后，从事专业技术工作满一年，经考核合格，可以申报技术员资格。

不具备规定学历，但从事专业技术工作满三年以上并取得国家或行

业颁发的员级以上从业资格证书，经考核合格，可以申报技术员资

格。

 2

2、申报助理工程师任职资格：大学专科毕业，任员级满二年

或从事专业满三年，经考核合格，可申报助理工程师资格。在工作

期间取得国民教育本科学历后，从事专业技术工作满一年，经考核

合格，可以申报助理工程师资格。不具备规定学历，但取得国家或

行业颁发的员级以上从业资格证书并任技术员满三年，经考核合

格，可申报助理工程师资格。

二、报送评审材料

1、专业技术职务任职资格评审表，考核登记表各一份（均为

省人事厅统一印制的标准表）。学历证、各类获奖证书原件及复印

件、身份证复印件各一份，个人技术工作总结一份（A4 纸打印 2000

字以上），2寸彩照一张。

2、任现职以来技术性论文 1-2 篇，其中申报助理工程师至少

有一篇论文在公司内部刊物及以上层次的学术期刊上刊登或发表。

3、专业技术职务任职资格评审表，考核登记表填写必须完整，

工作经历、专业技术工作业绩必须详细，评审材料（毕业证书、任

职资格证书、论文、工作总结等材料）要装订成册，否则不予接收。

三、申报程序及时间要求

1、符合条件人员先将个人评审材料报各公司，各公司审核后

报集团公司人力资源部。

2、初级职称评审费 150 元/人。

3、各单位要坚持评审标准，严格把关，对拟推荐人员的学历、

 3

资历、论文及工作业绩审查核实后，统一于 2013 年 11 月 10 日前

报送集团公司人力资源部。

二〇一三年十月十二日

（联系人：郭永升       联系电话：83118853）

主题词：任职  资格  评审  通知

  抄送：公司领导，各部门，档（二）。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 10 月 12 日发
                                               共印 20份